
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 08:16

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-tepl-bl-p-927.html

  
Barevné LED pásky - RGBW - teplá bílá

Cena 889.90 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 927

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Barevné LED instalované uvnitř bytu jej dokážou zcela změnit a učinit jej velmi jedinečným. Nabízíme barevné LED pásky od
RESTAN. Náš výrobek se vyznačuje vysokou odolností a velmi snadnou montáží s použitím lepicí pásky. Navíc není problém
upravit délku pásku díky možnosti ostříhat na konkrétní velikost. Hledáte-li do svého interiéru osvětlení, které bude mít
dekorativní funkci a bude schopné splnit očekávání všech lidí, srdečně vás zveme, abyste sáhli po našich produktech.

RGBW LED pásky 12V 5050 - Konstrukce LED pásku je založena na třech čipových SMD LED diod. Na této kazetě najdete LED
vedle tradičních LED RGB LED SMD 5050 v barvě teplé nebo studené (v závislosti na modelu LED pásku). Díky použití
střídavého LED RGB a LED (mono), můžeme dostat vedle celé řady barevných odstínů jsou bílé barvy s teplé nebo studené.
Chcete-li vhodně upravte RGBW LED pásky také vyžadují odpovídající regulátor. RGBW LED pásek se používá především pro
dekorativní účely.
RGBW LED pásek může být použit v systému FIBARO spolupracovat s regulátorem RGBW.

Navrhujeme RGBW LED pásek je navržen pro osvětlení a zdobí interiér. Její stupeň krytí IP20 na ideální pro in-pokoji bytu nebo
domu.
Díky své velikosti a řezná kapacita 10 cm, může být snadno namontován prakticky v každém slotu s LED profilem, nebo ne.
Vlastní instalace je velmi jednoduchá - nejjednodušší možností je použití oboustranné lepicí pásky, která je dostatečně stabilní
řešení. Na druhé straně v případě, tak efektivní, že myšlenka pro změnu uspořádání s lehkostí po demontáži aplikovat na
jiném místě.

LED diody použity mít přesnou velikost 5x5mm. Jejich síla je 14,4W / m. Ve vztahu k výkonu dávají dobrou proud světla a jsou
pravděpodobně nejčastěji používané LED diody. Chcete-li připojit pásku je zapotřebí 12V napájecí zdroj.

Teplá bílá je barva varianta více slunce, které vedou k žluté. Je šetrnější k oku, vytváří tzv. atmosféru, ale zároveň to dává
dojem, že slabší než v bílé chladu a neutrální. Je výhodné ji použít, kde je prvořadým úkolem osvětlení je upozornit na prostor,
což je jasnost. Nejčastěji se používají v interiérech.

LED pásek sleduje jeho dekorativní funkci, když jsi přes to dosáhl pruh světla navozuje záře. Konečně je třeba poznamenat, že
typ LED SMD5050 je 3 krát rychlejší než standardní LED.

Technické údaje se mohou 

Rozměry: 5000x10x2mm 
Možnost zkrácení na 10cm 
Barva: RGB + W 
Výkon: 14,4 W / m 
Napětí: 12V DC (stejnosměrný proud) 
Společná anoda (+) 
Počet LED SMD 5050 RGB (multi-color): 150LED 
Počet LED SMD 5050 teplá bílá / studená bílá (v závislosti na modelu): 150LED 
Normy: IP20

Výrobek má další možnosti:

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psky-rgbw-tepl-bl-p-927.html


 

Napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

